
令和 7 年 3 月 

 

各位 

 

医療法人社団明芳会 

 

「三芳ロイヤル訪問看護ステーション」 

「三芳ロイヤル定期巡回・随時対応型訪問介護ステーション」 

閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

「三芳ロイヤル訪問看護ステーション」「三芳ロイヤル定期巡回・随時対応型訪問介護ステ

ーション」は令和 7 年３月３１日を持ちまして、事業を廃止する運びとなりました。 

 

これまで皆様の温かいご支援賜り感謝申し上げますとともに、 

今後とも当法人へのご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 


